Oprea  ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm ”Lucrări de Securizare perimetru TMP-136, Băcioi, etapa 3 și 4, contract 

multianual 2025-2026” la procedura de achizitie, nr. ocds-b3wdp1-MD-1755759151601 din 

21.08.2025 pentru suma  9 835 785,36  lei  fără  TVA (nouă milioane  opt sute treizeci și cinci mii 

sapte sute optzeci și cinci lei, 36 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

1 967 157,08 lei (un milion nouă sute șaizeci și șapte mii una sută cinzeci și șapte lei, 08 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai